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CLIENTE / Custoer / Client

FERRETERA ANAHUAC,S.A. DE C.V.

CERTIFICADO DE INSPECCION
Works Certificate - Certificat d'Usine
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EN 10204 /3.1.B.
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MATERIAL CORRESPONDIENTE ASTMA105N-28 qu_ﬂn% wahv ICANTE .

Material Correspondent - Qualitt ~ ASMESA 105N NACE MR-01-75/01 Marque du fabricant
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COLADA COMPOSICION QUIMICA - STEEL MAKER'S LADLE ANALYSIS - ANALYSE CHIMIQUE - Las dimensiones y la condicién superficial se hallaron satisfactorias M
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